ПРОТОКОЛ № 167

Заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   08 февраля 2017 г.,    Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О благотворительной помощи КРО ООСА РФ.

По первому вопросу :

1. РЕШИЛИ: Оказать благотворительную помощь КРО ООСА РФ (исх.№1/17 от 06.02.2017г.) в размере не более

34 000 рублей из средств, запланированных в Смете Партнерства на 1 квартал 2017г..

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"